
ární město Zlín
íru 12, 760 01 Zlín

SMLOUVA O VYPŮJCCE
t.Uoo^So ffo

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 760 01
zastoupený: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvnich: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: Mgr. Milan Smola, vedoucí Odboru školství a sportu
odpovědný útvar: Odbor školství a sportu Magistrátu města Zlína
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

(dále jen „půjčitel")

STEZA Zlín, spol. s r.o.
IČO 26270986
DIČ CZ26270986

se sídlem Zlín, Hradská 888, PSČ 76001

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C
41176
zastoupená Janou Bazelovou, Ing. Miriam Chmelovou Holbovou, Kamilem
Šimečkem, jednateli společnosti

(dále jen „vypůjčítel“)

dohromady dále jen jako „smluvní strany”

Či. I
Úvodní ustanovení

1. Půjčitel prohlašuje, že jako právnická osoba vystupuje v právních vztazích svým
jménem a s vlastním majetkem hospodaří samostatně za podmínek stanovených
v zákoně č. 128/2000 Sb., o obcích.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je právnickou osobou, jejímž hlavním účelem je
poskytování obecně prospěšných služeb a doplňkové činnosti v souladu s platnou
zakládací smlouvou vypůjčitele.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou způsobilí dle práva platného na území
ČR k uzavření této smlouvy.



Cl. II

Předmět výpůjčky, dohoda smluvních stran

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem movitého majetku, jehož soupis tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy, a který je ke dni podpisu této smlouvy uveden v majetku půjčitele.

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky uvedený v bodě 
1 k bezplatnému užívání a vypůjčitel jej do užívání přijímá.

3. Smluvní strany prohlašují, že dohodnutý účel výpůjčky může být změněn pouze 
na základě písemného dodatku ke smlouvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim je skutečné umístění předmětu výpůjčky známo 
a že považují specifikaci předmětu výpůjčky v této smlouvě za dostatečnou.

ČI. Ill

Prohlášení vypůjčitele
1. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav předmětu výpůjčky před podpisem této 

smlouvy dobře znám.

ČI. IV

Účel výpůjčky

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně pro účely zajištění 
provozu sportovišť ve správě STEZA Zlín, spol. s r. o..

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky uvedený v čl. II 
odst. 1 této smlouvy k bezplatnému užívání ve stavu způsobilém dohodnutému 
užívání a vypůjčitel jej do užívání takto přijímá.

3. Dohodnutý účel výpůjčky nesmí být bez předchozího písemného souhlasu 
půjčitele, schváleného Radou města Zlína, změněn.

Cl. V

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, v souladu s účelem, který byl 
v této smlouvě sjednán.

2. Vypůjčitel je povinen ve věcech obvyklé údržby na své náklady udržovat předmět 
výpůjčky ve stavu potřebném ke smluvenému užívání a provádět veškeré opravy, 
které bude potřeba provést na předmětu výpůjčky. Při porušení této povinnosti 
bude vypůjčitel odpovídat půjčitelí za škodu tím způsobenou.

3. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo 
zničením.

4. V případě poškození, ztráty či zničení movité věci z předmětu výpůjčky ze strany 
vypůjčitele je vypůjčitel povinen nahlásit škodnou událost a výši škody půjčiteli. 
Nezaplatí-li pojišťovna škodu nebo její část je vypůjčitel povinen ji půjčiteli uhradit 
na účet půjčitele do 30ti dnů od zaslání faktury ze strany půjčitele. Povinnost 
uhrazení přefakturované platby bude splněna až připsáním příslušné platby na 
účet půjčitele.

5. Po celou dobu výpůjčky je výlučným vlastníkem předmětu výpůjčky půjčitel.

6. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele 
přenechat předmět výpůjčky do jakéhokoliv užívání třetí osobě.



7. Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky bude interně evidován u 
vypůjčitele. Účetní a majetkovou evidenci, případnou likvidaci a vyřazení předmětu 

výpůjčky bude provádět půjčitel.

8. Půjčitel prohlašuje, že má předmět výpůjčky pojištěn dle platné pojistné smlouvy.

9. Půjčitel je oprávněn za účasti vypůjčitele požadovat kontrolu stavu předmětu 
výpůjčky

Cl. VI

Doba a skončení výpůjčky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu o výpůjčce lze ukončit dohodou smluvních 
stran nebo výpovědí v písemné formě. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začne běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi jedné nebo druhé 
smluvní straně, uvedené v této smlouvě.

3. Půjčitel je oprávněn požadovat okamžité vrácení předmětu výpůjčky v případě, že 
vypůjčitel nebude užívat předmět výpůjčky řádně nebo jestliže ho bude užívat 
v rozporu se smluveným účelem.

4. V případě skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen předat půjčiteli předmět 
výpůjčky do 30 dnů ode dne ukončení platnosti této smlouvy v řádném stavu, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a ke změnám, ke kterým dal půjčitel 
písemný souhlas.

Čl. IX

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, neboť obě strany jsou 
povinnými subjekty ve smyslu cit. zákona. Uveřejnění zajistí půjčitel.

2. Veškeré změny smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
číslovaného dodatku, po dohodě smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží 
půjčitel a jeden stejnopis vypůjčitel.

4. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním podstatných náležitostí této smlouvy třetím 
osobám.

5. Veškeré právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, jakož i dalšími právními předpisy České republiky.



6. Tato smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany po řádném přečtení
smlouvy připojují na důkaz svého bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem své
podpisy.

Příloha č. 1: Soupis vypůjčeného majetku

Doložka dle § 41 z č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 2 5 -09- 2023 ..... i- ■

Ve Zlíně dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:



STADION MLÁDEŽE, HRADSKÁ 854, ZLÍN - SOUPIS MOVITÉHO MAJETKU

Inventární číslo Technický název SuAu ev Množství Účetní cena

180975 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180976 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180977 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180978 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180979 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180980 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180981 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180982 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180983 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180984 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180985 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180986 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

180987 Regál archivní 2000x950x300cm 280010 1 2 011,10

187556 PC HP Compaq 6000 280010 1 14 827,40

189549 Kryt štěrbinového žlabu plastový 220020 1 561 208,00

189550 Překážka steaple 220020 1 42 210,00

189551 Branka rugbyová 220020 1 69 827,00

189552 Branka rugbyová 220020 1 69 827,00

189553 Soubor prken a zarážek dpro tech.disciplíny 220020 1 56 381,00

189554 Soubor startovních bloků 220020 1 94068,00

194730 Lékárnička 280010 1 2 016,00

195658 Pila kotoučová 280010 1 5 963,00

195660 Pila univerzální 280010 1 1 790,00

195662 Pila přímočará 280010 1 1 290,00

195663 Fréza sněhová 280010 1 19 990,00

195713 Svíářečka 280010 1 5 557,00

196954 Rozmetadlo 280010 1 12 996,00

i



197544 Stroj pro sekání travnatých ploch 220020 1 104 870,00

198103 Vozík za traktor 280010 1 10 990,00

198105 Vertikutátor bez hřídelí vč.vertukutačního válce 220020 1 48 112,00

198336 Pila motorová Husqvarna 545 280010 1 14 990,00

198652 Plachta velkoplošná s oky-fotbalový areál Paseky(s 280010 1 39 912,00

198653 Plachta velkoplošná s oky-fotbalový areál Paseky(s 280010 1 39 912,00

199814 Kleště na svorníky 280010 1 1 398,00

199856 Pila pokosová 280010 1 12 190,00

199857 Kladivo kombinované 280010 1 3 590,00

200102 Bruska vibrační 280010 1 1 870,00

200103 Plotostřih el. 280010 1 3 690,00

200116 Popelnice na bioodpad 280010 1 1 523,00

200117 Popelníce na bioodpad 280010 1 1 523,00

200118 Popelnice na bioodpad 280010 1 1 523,00

200119 Popelnice na bioodpad 280010 1 1 523,00

200120 Popelnice na bioodpad 280010 1 1 524,00

200121 Popelníce na bioodpad 280010 1 1 524,00

200319 Hřídel vertikutační - sestava(cepová) 280010 1 7 260,00

201887 PC HP ProDesk 600 Win8Pro 280010 1 13 915,00

202291 Kolečko stavební nafukovací 60 280010 1 1 367,00

202622 Kabel prodlužovací na bubnu 50m 4 zásuvky 280010 1 1 099,00

202671 Kompresor olejový 241 Scheppach 280010 1 2 690,00

202672 Sada ke kompresoru 5-ti dílná 280010 1 769,00

202673 Generátor benzínový Einhell 280010 1 7 999,00

202789 Vrtačka aku AutoSense 18V 280010 1 3 999,00

202816 Bruska úhlová Makita 125 280010 1 2 790,00

203295 PC HP EliteDesk 800 TWR Í7-4790 280010 1 30 968,00

203465 Systém ozvučovací Skytec ST-140 280010 1 14 990,00

204625 Síť koulařského sektoru ochranná 280010 1 25 830,00

204821 Lavice šatní s věšáky, š 120cm,javor 280010 1 4 997,00

204822 Lavice šatní s věšáky, š 120cm,javor 280010 1 4 997,00



204823 Lavice šatní s věšáky, š 120cm,javor 280010 1 4 997,00

204824 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,javor 280010 1 5 627,00

204825 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,javor 280010 1 5 627,00

204826 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,javor 280010 1 5 627,00

204827 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,javor 280010 1 5 627,00

204828 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,Javor 280010 1 5 627,00

204829 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,javor 280010 1 5 627,00

204830 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,javor 280010 1 5 627,00

204831 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,Javor 280010 1 5 627,00

204832 Lavice šatní s věšáky,š.l50cm,Javor 280010 1 5 627,00

204833 Lavice šatní s věšáky,š.200cm,javor 280010 1 5 807,00

204834 Lavice šatní s věšáky,š.200cm,javor 280010 1 5 807,00

204835 Lavice šatní s věšáky,š.200cm,javor 280010 1 5 807,00

204836 Lavice šatní s věšáky,š.200cm,javor 280010 1 5 807,00

205060 Lavice šatní s věšáky š. 1200mm, javor 280010 1 4 876,00

205061 Lavice šatní s věšáky š. 1200mm, javor 280010 1 4 876,00

205062 Lavice šatní s věšáky š. 1200mm, javor 280010 1 4 876,00

205063 Lavice šatní s věšáky š. 1200mm, javor 280010 1 4 876,00

205064 Lavice šatní s věšáky š. 1200mm, javor 280010 1 4 876,00

205065 Lavice šatní s věšáky š. 1500mm, javor 280010 1 5 506,00

205066 Lavice šatní s věšáky š. 2000mm, javor 280010 1 5 698,00

205067 Lavice šatní oboustranná IZV 2000mm, javor 280010 1 9 741,00

205068 Lavice šatní oboustranná IZV 2000mm, javor 280010 1 9 741,00

205069 Lavice šatní oboustranná IZV 2000mm, javor 280010 1 9 741,00

205070 Lavice šatní oboustranná IZV 2000mm, javor 280010 1 9 741,00

205120 Ponk pracovní 280010 1 6 970,00

205121 Ponk pracovní 280010 1 6 970,00

205122 Skříň šatní kovová dvoukřídlá, modré dveře 280010 1 4 311,00

205123 Skříň šatní kovová dvoukřídlá, modré dveře 280010 1 4 311,00

205124 Skříň šatní kovová dvoukřídlá, modré dveře 280010 1 4 311,00

205125 Skříň pro skladování kapalín, modré dveře 280010 1 5 661,00



205126 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205127 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205128 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205129 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205130 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205131 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205132 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205133 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205134 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205135 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205136 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205137 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205138 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205139 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205140 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205141 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205142 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205143 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205144 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205145 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205146 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205147 Dávkovač tekutého mýdla 0,81 280010 1 653,00

205148 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205149 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205150 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205151 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205152 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205153 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205154 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205155 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00

205156 Zásobník na ručníky bílý 280010 1 750,00



205157 Zásobník na ručníky zelený 280010 1 666,00

205159 Vozík úklidový EKO klasik3 280010 1 5 518,00

205160 Koš 501 s víkem žlutý 280010 1 857,00

205161 Koš 501 s víkem žlutý 280010 1 857,00

205162 Koš 501 s víkem žlutý 280010 1 857,00

205163 Koš 501 s víkem žlutý 280010 1 857,00

205164 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205165 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205166 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205167 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205168 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205169 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205170 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205171 Koš 501 s víkem modrý 280010 1 857,00

205370 Stěna věšáková - zrcadlo, 3-háček 280010 1 2 408,00

205422 Schránka na klíče šedá 280010 1 159 700,00

205895 Stůl pracovní 140cm 280010 1 2 409,00

205896 Stůl pracovní 140cm 280010 1 2 409,00

205897 Stůl ergo 60/60 280010 1 4 326,00

205898 Kontejner 3 zásuvky 280010 1 3 793,00

205899 Kontejner 3 zásuvky 280010 1 3 793,00

205900 Kontejner 5 zásuvek 280010 1 5 317,00

205901 Skříň policová dvoudveř. s nikami 280010 1 5 798,00

205902 Skříň policová 3 dveř. s nikami 280010 1 6 190,00

205903 Skříňka roh zakončovací 280010 1 4 240,00

205904 Police závěsná 50 cm 280010 1 759,00

205905 Police závěsná 50 cm 280010 1 759,00

206447 Časomíra - LED zobrazovač Derby Rugby GPS(přenosná 220020 1 46 137,00

208161 Malotraktor multifunkční s příslušenstvím SPZ Z020 220020 1 1402 807,00

208430 Tabule magnetická vč.držáku a magnetů 280010 1 2 694,00

208431 Skříňka informační kovová 280010 1 3 255,00



210484 Vysavač víceúčelový Tact NT 30/120487 280010 1 11 374,00

212607 Střídačky přenosné 4ks 220020 1 225 921,00

213063 Skříň šatní 80x60cm ořech 280010 1 7 321,00

213938 Přímotop 280010 1 5 300,00

213939 Přímotop 280010 1 5 300,00

213940 Přímotop 280010 1 5 301,00

213941 Přímotop 280010 1 5 301,00

214245 Doskočiště pro skok do výšky Atlantis vč.stojanů 220020 1 194 540,00

214246 Stroj na čištění umělých povrchů 220020 1 240 427,00

216465 Kamera IP 280010 1 6 806,00

216466 Kamera IP 280010 1 6 806,00

216467 Kamera 280010 1 3 781,00

216468 Switch 280010 1 3 388,00

216469 Videorekordér 280010 1 4 880,00

216470 Rekordér 280010 1 4 659,00

Inventární číslo Technický název SuAu ev Množství Účetní cena

216983 Prodlužka2m/5 zás. 280010 1 145,00

218933 Teploměr bezdotykový dig. 280010 1 1 805,00

220169 Multifunkce Brother DCP-T520W 280010 1 4 629,00

222036 Regál V20000xl000x500 280010 1 3 196,00

222037 Regál V20000xl000x500 280010 1 3 196,00

222038 Regál V20000xl000x500 280010 1 3 196,00

222039 Regál V20000xl000x500 280010 1 3 199,00

222354 Židle Diana s područkami 280010 1 2 841,00

222355 Židle Diana s područkami 280010 1 2 841,00

222356 Židle Diana s područkami 280010 1 2 843,00

222568 Systém přístupový elektronický 220020 1 43 954,00

222792 Skříň na šaty kovová 280010 1 6 746,00

222793 Skříň na šaty kovová 280010 1 6 745,00

223192 Konvice varná Sencor 280010 1 1035,00

223278 Ozvučení tribuny Stadionu mládeže Zlín 220020 1 130 196,00



224513 Ovladač dálkový k Led časomíře Derby grand rugby 1 280010 1 2 017,00

225706 Ústředna rozhlasová Dexon + 2ks bezdr.mikrofonů 220020 1 48 400,00

225798 Sestava street workoutová 9WS -15 atyp 220020 1 241 377,00

225799 Prvek střeet workoutový 12 Stepy (žlutý)9WP atyp 220020 1 89 843,00

65180 POKLADNA PRIRUCNI 280010 1 110,00

205313 Věšák Vk 109 280010 1 1052,00

205314 Věšák Vk 109 280010 1 1052,00

205315 Věšák Vk 109 280010 1 1052,00

205316 Věšák Vk 109 280010 1 1052,00

205317 Věšák Vk 109 280010 1 1052,00

205318 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205319 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205320 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205321 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205322 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205323 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205324 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205325 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205326 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205327 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205328 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205329 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205330 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205331 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205332 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205333 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205334 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205335 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205336 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205337 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205338 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00



205339 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205340 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205341 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205342 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205343 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205344 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205345 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205346 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205347 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205348 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205349 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205350 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205351 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205352 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205353 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205354 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205355 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205356 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205357 Židle chrom Altamira, modrý potah 280010 1 749,00

205358 Stůl 280010 1 4 228,00

205359 Stůl 280010 1 4 228,00

205360 Stůl 280010 1 4 228,00

205361 Stůl 280010 1 4 228,00

205362 Stůl 280010 1 4 228,00

205363 Stůl 280010 1 4 228,00

205364 Stůl 280010 1 4 228,00

205365 Stůl 280010 1 4 228,00

205366 Stůl 280010 1 4 228,00

205367 Stůl 280010 1 4 228,00

207542 Držák TV Gogen XL výklopný 280010 1 699,00

207543 Televize Samsung UE55J5672 vč.kabeláže 280010 1 17 523,00



205368 Skříň boxová 15 - šedomodrá 280010 1 7 015,00

205369 Skříň boxová 15 - šedomodrá 280010 1 7 015,00

205421 Kontejner na ponk 280010 1 3 243,00

213060 Drnovačka 280010 1 3 267,00

213061 Rýč opravný 280010 1 956,00

213062 Vozík nízkozdvižný 51 280010 1 9 668,00

213677 Vozík ruční 280010 1 2 990,00

215181 Čistič tlakový HD 5/15 C plus 280010 1 17 533,00

216471 Lajnovačka LinoGold 280010 1 22 538,00

216472 Bruska Dvoukotoučová 205mm 280010 1 5 390,00

218644 Sekačka Husquarna LC356VP 280010 1 21 990,00

219764 Steriiizátor tyčový 280010 1 2 261,00

219766 Difuzér Basic 280010 1 5 655,00

220402 Nabíjčka baterií 280010 1 1 700,00

221609 Sekera štípací 280010 1 1 390,00

221610 Nůžky zahrádkářské 280010 1 1 390,00

221888 Křovinořez FS 410 C-EM 280010 1 23 984,00

222420 Plachta krycí doskočiště 280010 1 11 725,00

222421 Plachta krycí doskočiště 280010 1 11 725,00

223191 Válec travní 280010 1 32 670,00

207544 Konvice varná Hyundai VK 750 280010 1 999,00

207545 Trouba mikrovinná Eiektrolux EMS304000X 280010 1 3 990,00

207546 Chladnička Idv.Zanussi ZRA40100 280010 1 7 590,00

207547 Chladnička Idv.Zanussi ZRA22800 280010 1 5 299,00

207548 Deska varná sklo, Mora VDS630C 280010 1 4 291,00

207549 Linka kuchyňská 280010 1 6 340,00

226323 Konvice rychlovarná Sencor 280010 1 764,00

223188 Regál 200xl50x60/5p. 280010 1 5 789,00

223189 Regál 200xl50x60/5p. 280010 1 5 789,00

223190 Regál 200xl50x60/5p. 280010 1 5 788,00

223182 Regál 200xl50x60/4p. 280010 1 4 842,00



223183 Regál 200xl50x60/4p. 280010 1 4 842,00

223184 Regál 200xl50x60/4p. 280010 1 4 842,00

223185 Regál 200xl50x60/4p. 280010 1 4 842,00

223186 Regál 200xl50x60/4p. 280010 1 4 842,00

223187 Regál 200xl50x60/4p. 280010 1 4 841,00

204389 RouterBoard SXT Lite5 duální(klient) 280010 1 1 496,00

204390 RouterBoard SXT LiteS duální(klient) 280010 1 1 496,00

204392 Router RB951 vč.POE napájení 280010 1 1704,00

204393 Router RB951 vč.POE napájení 280010 1 1 704,00

205371 Kamera ÁCTI 3M OD vč.uchycení a zdroje 280010 1 10 198,00

205373 Zdroj integrovaný MaxLink switch 280010 1 1 317,00

205374 Kamera ACTi 3M OD vč.uchycení a zdroje 280010 1 10 198,00

205375 Kamera ACTI 3M OD vč.uchycení a zdroje 280010 1 10 198,00

Celkem 287 5 012 003,70


